
 
Uchwała Nr IX/175/08 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 23 października 2008 roku 

 
w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta Lubawka do zawarcia 

porozumienia z gminą Žacléř  w sprawie  współpracy 
i współdziałania jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 

gminy Lubawka i gminy Žacléř podczas działań ratowniczych, 
wspólnych szkoleń, ćwiczeń i zawodów. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a oraz art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy 
z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 1 ustawy z dnia 24 
sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 roku Nr 
147 poz. 1229 ze zmianami)  
 
- Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubawka do zawarcia porozumienia 
z gminą Žacléř w sprawie współpracy i współdziałania jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Lubawka i gminy Žacléř 
podczas działań ratowniczych, wspólnych szkoleń, ćwiczeń i zawodów. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


